
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 м. Кривий Ріг   

 

Протокол № 1 

І сесії Саксаганської районної у місті ради VІІ скликання 

частина ІІ 

15 грудня 2015 року 

Засідання почалося о 10 год. 00 хв. 

Засідання закінчилось о11 год. 27 хв. 

Сесійна зала виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради 

 

15 грудня 2015 року відбулась друга частина пленарного засідання І сесії 

районної у місті ради VІІ скликання. Другу частину пленарного засідання І 

сесії районної у місті ради відкрив голова Саксаганської районної у місті 

Кривому Розі ради – Беззубченко Валерій Вікторович.  

Зареєструвалося 28 депутатів районної у місті ради.  

На пленарному засіданні присутні:  

Мхітарян Сергій Самсонович  голова Саксаганського районного суду 

м. Кривого Рогу, Романов Віталій Адольфович  тимчасово виконуючий 

обов’язки начальника Саксаганського відділення поліції Криворізького 

відділення поліції Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, Бритвич Олександр Вячеславович  військовий 

комісар Саксаганського районного військового комісаріату, підполковник, 

представники підприємств, установ, закладів району, депутати місцевих рад, 

народні депутати України, посадові особи керівного складу виконкому 

районної у місті ради, засоби масової інформації. 

Одноголосно обрано лічильну комісію у складі трьох чоловік, 

персонально: Іванов А. С., Хотькін В. О., Кравченко А. С. 

Одноголосно обрано секретарем сесії Сімоник Т. Ю. 

Одноголосно обрано редакційну комісію у складі трьох чоловік, 

персонально: Гузачова О. О., Кузіна О. В., Красножон В. Ю. 

Виступили з питань, що не передбачають прийняття рішень: 

Ісакова О. С., голова фракції у Саксаганській районній у місті раді від 

політичної партії «Українське об’єднання патріотів – «УКРОП» та Курочка 

Едуард Станіславович, член фракції у Саксаганській районній у місті раді від 

Радикальної партії Олега Ляшка.  

(виступи додаються) 

Голова Саксаганської районної у місті ради Беззубченко В. В. 

запропонував включити до порядку денного два питання:  

1. Про затвердження на посаді керуючого справами виконкому районної у 

місті ради;  
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2. Про утворення виконавчого комітету районної у місті ради. 

Одноголосно затверджено порядок денний у цілому. 

Голова районної у місті ради Беззубченко В. В. запропонував розглянути 

питання про обрання заступника голови Саксаганської районної у місті ради. 

Головою районної у місті ради запропоновано кандидатуру депутата - 

Криворотнього Ігоря Івановича, який представляє політичну партію 

«Батьківщина». 

Інших пропозицій не надходило. 

Кандидат на посаду заступника голови районної у місті ради Криворотній 

І. І. репрезентував себе щодо подальшої роботи на посаді у разі обрання. 

Для організації лічильною комісією процедури проведення таємного 

голосування по виборах заступника голови районної у місті ради оголошено 

перерву. 

Для забезпечення відкритості, гласності таємного голосування та 

підрахунку голосів головою Саксаганської районної у місті ради було 

запрошено засоби масової інформації. 
 

Проводиться таємне голосування.  

Триває підрахунок голосів. 
 

Доповідав Іванов А. С., 

голова лічильної комісії 
 

 1.  СЛУХАЛИ:     Про результати проведення таємного голосування щодо 

обрання заступника голови районної у місті ради та 

визначення результатів. 

________________________________________________ 

 Результати таємного голосування:  

        Криворотній Ігор Іванович   «за» - 22 

                «проти» - 6 

(протокол № 5 засідання лічильної комісії по організації і 

проведенню таємного голосування з виборів заступника 

голови Саксаганської районної у місті ради додається) 
 

Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

 2.  СЛУХАЛИ:     Про затвердження протоколу № 5 засідання лічильної 

комісії по організації і проведенню таємного голосування з 

виборів заступника голови Саксаганської районної у місті 

ради. 

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: Затвердити протокол № 5 лічильної комісії 
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Одноголосно затверджена пропозиція, що надійшла від голови районної у 

місті ради, щодо утворення постійних комісій районної у місті ради у кількості 

п’яти комісій, а саме: 

-  з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності 

та етики; 

- з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

регуляторної політики; 

- з питань соціально-економічного розвитку району та комунального 

господарства; 

- з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у 

справах сім’ї і молоді; 

- з питань охорони здоров’я, соціального захисту та екології. 
 

Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

3. СЛУХАЛИ:     Про утворення постійних комісій районної у місті ради. 

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 3 

(прийнято одноголосно) 

 

Голова районної у місті ради запропонував у разі, якщо від фракцій не 

надійдуть пропозиції, депутати районної у місті ради відповідних фракцій за 

алфавітним порядком будуть включені до постійних комісій відповідно до 

черговості їх утворення. 
 

Оголошена перерва. 

Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

4. СЛУХАЛИ:     Про затвердження персонального складу постійних комісій 

районної у місті ради. 

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 4 

(прийнято одноголосно) 

 

Проводиться засідання постійних комісій, де обирається заступник і 

секретар та розглядаються два підготовлених проекта рішення. 
 

Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

5. СЛУХАЛИ:     Про обрання голів постійних комісій районної у місті ради. 

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 5 

(прийнято одноголосно) 
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Депутатам запропоновано провести засідання постійних комісій, де 

обрати заступника і секретаря та розглянути два підготовлених проекти 

рішення. 

Проведення засідань постійних комісій . 

Перерва 30 хвилин. 

 

Голова зачитує пропозиції всіх постійних комісій: 
 

- з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності 

та етики, рекомендувати затвердження на посаді керуючого справами 

виконкому районної у місті ради кандидатуру – Дуванової Оксани Миколаївни; 

- з питань соціально-економічного розвитку району та комунального 

господарства рекомендувати – Дуванову Оксану Миколаївну; 

- з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у 

справах сім’ї і молоді рекомендувати – Дуванову Оксану Миколаївну;  

- з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

регуляторної політики рекомендувати – Дуванову Оксану Миколаївну; 

- з питань охорони здоров’я, соціального захисту та екології 

рекомендувати – Дуванову Оксану Миколаївну. 
 

Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

6. СЛУХАЛИ:     Про затвердження на посаді керуючого справами 

виконкому районної у місті ради 

________________________________________________ 

 Результати голосування:   «за» - 22 

                                               «проти» - 0 

                                            «утримався» - 6 

      «всього» - 28                                    

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 6 

 

Одноголосно затверджена пропозиція голови районної у місті ради, щодо 

утворення виконавчого комітету у складі дев’яти осіб, персонально:  

 Беззубченко Валерій Вікторович; 

 Губаренко Федір Федорович; 

 Дуванова Оксана Миколаївна; 

 Кізяковська Ірина Павлівна; 

 Криворотній Ігор Іванович; 

 Омаров Джанай Магомедович; 

 Скляр Світлана Леонідівна; 

 Шаповал Олег Станіславович; 

 Юрченко Віталій Сергійович. 
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Доповідав Беззубченко В. В., 

голова районної у місті ради 
 

7. СЛУХАЛИ:     Про утворення виконавчого комітету районної у місті ради. 

________________________________________________ 

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 7 

(прийнято одноголосно) 

 

Голова районної у місті ради нагадав, що відповідно до частини 14 статті 

46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не пізніш як на 

другій сесії затверджується Регламент роботи відповідної ради, а також 

Положення про постійні комісії ради. Доручив постійним комісіям з питань 

регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

розробити та підготувати відповідні проекти рішень. 

В обговоренні питання «Різне» депутатів привітали з наступаючим Днем 

Святого Миколая Чудотворця. 

 

Стенограма виступів на пленарному засіданні додається. 

 

 

 

Голова районної у місті ради                  В. Беззубченко 


